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TC Electronic TC BH250 wzmacniacz
basowy

Cena 1 390,00 zł

Numer katalogowy 392781

Opis produktu
Nowa głowa basowa BH250 to jedyny wzmacniacz, który dzięki zastosowaniu rewolucyjnej technologii
TonePrint® zapewnia nieprzebrane źródła inspiracji pod względem brzmieniowym, jak i muzycznym, a przy tym
jest tak nieduży, że mieści się w bocznej kieszeni futerału. 

Z tego niewielkiego cudeńka basowego wydobędziesz potężne 250 watów mocy oraz masę brzmień, za które można dać się
pokroić. Do tego wzmacniacz, dzięki unikalnej funkcji TonePrint, jest niesłychanie uniwersalny i posiada wbudowany tuner
basowy do strojenia dowolnych gitar 4-6 strunowych.

Wystarczy kilka sekund, by dzięki technologii TonePrint®, uzyskać sygnowane brzmienia efektów gitarowych: Chorus, Flanger,
Vibrato, Octaver, SpectraComp czy Bass Drive. Możesz również korzystać z nieustannie powiększającej się bazy brzmień
tworzonych przez mistrzów gitary basowej, takich jak Nathan East [Eric Clapton, Fourplay, Toto], Charles Cave [White Lies],
Michael Shuman [Queens of the Stoneage], Gail Ann Dorsey [Lenny Kravitz, David Bowie, Seal], Mark King [Level 42], Roscoe
Beck [Leonard Cohen, Robben Ford] i wielu innych muzyków. Brzmienia za darmo można ściągnąć ze strony internetowej
producenta lub za pomocą programu TonePrint App dla iPhone’a i systemu Android. Bez wątpienia, gra z efektami basowymi
daje mnóstwo radości, jest nieskończonym źródłem inspiracji i dostarcza pomysłów do wielu nowych utworów i linii basowych.

BH250 jest tak mały, że zmieści się do bocznej kieszeni twojego futerału. Do tego waży niecałe 2 kg, więc nawet go nie
poczujesz. W każdym przypadku, gdy potrzebujesz główki basowej na próby, do ćwiczenia w domu, na koncerty w niedużych
salach lub do wszystkich tych zadań, BH250 będzie idealnym i wygodnym rozwiązaniem.

BH250 możesz podłączyć do dowolnej kolumny głośnikowej albo zestawu kolumn [min. imp. 4 om]. Rekomendowanymi przez
producenta kolumnami dla BH250 są kolumny z serii BC lub kolumny z najwyższej serii głośników basowych - RS.

TonePrints w BH250

Dzięki TonePrint możesz decydować, który efekt ma być włączony w danym momencie. BH250 wyposażony jest domyślnie w
legendarny efekt SCF Chorus, ale możesz ściągnąć całą masę nowych efektów basowych ze strony producenta i zamienić
chorus na inne efekty, takie jak Octaver, Compressor, Overdrive, Distortion, Flanger i Vibrato.

Aby było jeszcze ciekawiej, najlepsi basiści świata specjalnie przygotowali swoje własne ustawienia efektów, z których możesz
korzystać, a co najlepsze -programy Bass TonePrint dostępne są zupełnie za darmo.
Aby załadować nowe rodzaje efektów lub programy artystów Bass TonePrint, po prostu podłącz swój wzmacniacz do
komputera za pomocą przewodu USB. Albo jeszcze lepiej: prześlij je prosto ze swojego smartfona do BH250 używając
niezwykłej aplikacji TonePrint App dla systemów iOS i Android. Mówiąc krótko, to nieustannie rozwijająca się przygoda z
efektami, ponieważ programów TonePrint będzie nadal przybywać w przyszłości. A to dopiero jest początek.

NAJWAŻNIEJSZE CECHY WZMACNIACZA BH250: 

Przenośny – waży 1,8 kg,

Inspirujący – sygnowane efekty basowe TonePrint®,

Brzmienia artystów TonePrint – brzmienia stworzone przez najlepszych basistów świata,
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Dostępne efekty TonePrint – Chorus, Flanger, Vibrato, Octaver, SpectraComp i BassDrive,

Wbudowany tuner basowy – w kilka chwil nastroisz każdy bas, 4, 5 lub 6 strunowy,

Inteligentna regulacja barwy tonu – podbicie i podcięcie dla różnych częstotliwości, ustawienia przygotowane
specjalnie pod kątem instrumentów basowych [Bass Cut: 80Hz, Bass Boost: 100Hz, Mid Cut: 500Hz, Mid Boost: 800Hz,
Treble Cut: 1800Hz, Treble Boost: 3150Hz].

Wymiary – 220 mm x 63 mm x 231 mm.

Dane techniczne

SEKCJA WEJŚCIA: 

Typ gniazda dla wejścia: 1/4'' jack,

Impedancja wejścia: 500 kOhm/ 100 pF,

Zakres wzmocnienia: -96 do 36dB.

REGULACJA BARWY TONU:

Bass: 80Hz przy wzmocnieniu -24 do 0dB; 100Hz przy wzmocnieniu 0 do +15dB,

Mid: 500Hz przy wzmocnieniu -24 do 0dB; 800Hz przy wzmocnieniu 0 do +15dB i 0 do -12 dB,

Treble/ Tweeter Tone: częstotliwość środkowa: 1800 Hz przy wzmocnieniu -24 to 0dB; 5000 Hz przy wzmocnieniu 0 do
+15dB,

Tone Print: Dostępne efekty - Chorus, Flanger, Vibrato, Octaver, SpectraComp i BassDrive,

Tuner: basowy; 4,5 lub 6 strunowy,

Zakres strojenia: B0 [30.87Hz] to G4 [392.00Hz],

Mute: wyciszenie na wyjściu głośnikowym, słuchawkowym i symetrycznym,

Poziom Master / Wyjście słuchawkowe: studyjnej jakości wzmacniacz słuchawkowy

Impedancja wyjścia słuchawkowego: 40 - 600 Ohm,

Zasilanie: 100 - 240V~  50/60Hz [70 W - 1/8 mocy szczytowej],

Moc znamionowa: 250 W; [500 W moc szczytowa],

Wyjście głośnikowe: Neutrik Speakon,

Wyjście symetryczne: XLR z przełącznikiem Pre/ Post Pre-amp,

Maksymalny poziom wyjściowy: + 2 dBu,

Optymalna impedancja: 600 Ohm,

Wejście Rehearsal: 1/8'' jack, kompatybilne z Ipod,

Wilgotność: Max. 90 % kondensacji,

Wymiary: 220 x 63 x 231 mm,

Waga: 1,8kg,

Wykończenie: szczotkowana i anodowana obudowa z aluminium.
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